第１号様式

平成　　年　	月	日

川　内　村　長　　　　　　　様

申 請 者
氏    名　　　　　　　　         　　　　　○印
現 住 所

電話番号	－	－

自宅等移転完了報告書兼補助金交付申請書
下記のとおり、応急仮設住宅等から自宅等への移転が完了し、川内村早期帰還移転補助金交付要綱第５条各号に掲げる費用を別紙のとおり要しましたので、報告いたします。 また、川内村早期帰還移転補助金の交付を受けたいので、別紙の同意事項に同意の上、同要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	１	応急仮設住宅等の
所在地（移転前住居）
	[bookmark: _GoBack]

	２入居人数
※移転する直前の入居人数
	人

３移転先住所
	住　　所
	川内村大字　　　川内字

	※ 種別欄は該当する住

	種　　別
	□避難前住居
	□新たに建築、購入した住宅

	宅種別の□にを記入

	□民間賃貸住宅	□災害公営住宅	□その他公営住宅

	□その他（
	　　　　　　　　　　　　）

	４	自宅等への移転が
完了した日

平成

年

月

日

	５補助金の交付申請額
	県　　　内
	県　　　外

	□５万円　　□３万円（単身世帯）
	□10万円　　□５万円（単身世帯）

（添付書類）

１	補助金を入金する口座が確認できる預金通帳又は、預金通帳の写し

２	その他村長が必要と認める書類（追加で資料を求める場合があります）

 (
１
移転費用
□家財道具の運搬のため引越業者または作業を依頼した者等に支

払った費用
□家財道具の運搬のため利用した車両、台車、はしご等のリース

費用
□家財道具の運搬のため利用した車両の燃料代
□家財道具の運搬のため購入した消耗品費
２移転に伴う諸費用
□移転先までの移動にかかる交通費、燃料代
□不要となった家財道具の処分にかかる手数料
□電話の移転手続きにかかる費用
)第１号様式	別紙 該当する費用の□欄にを記入すること。

【補助金入金口座】

	金融機関（銀行等）名
	　　　　　　　　銀　　行
　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　信　　組
　　　　　　　　農　　協
	本　店　　本　所
　　　　　　　　　　　　支　店　　支　所
　　　　　　　　　　　　出張所

	預　金　種　別
	普	通	・	当	座

	口　座　番　号

	（フリガナ）
預金者名義

※補助金申請者と同一名義の口座とすること。

【同意事項】
○	虚偽の申請その他不正行為により補助金の交付を受け、又は受けようとしたことがわ かった場合は、補助金交付決定を取り消し、また補助金を返還すること。
○	当該補助金を重複して申請しないこと。